АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАнАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2019 № 106

г. Качканар

О внесении изменений и дополнений в схемуразмещения
нестационарныхторговых объектов на территорииКачканарского

городского округа на 201 7 - 2022 гг.

_

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009
года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Правительства Свердловской
_;области от 27 апреля 2017 года № 295-ПП «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых
:.объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловской области», на основании Постановления Семнадцатого
.Арбитражного апелляционного суда от 11.07.2018 № 17АП-7547/2018—ГК,
заявления Пантелеева А.Л, зарегистрированного в Комитете по управлению
муниципальным имуществом от 12.12.2018 № 2100, служебных записок
{Комитета по управлению муниципальным имуществом от 14.01.2019 № 12,
29.01.2019 № 111, заявления Примак Л.А. от 18.01.2019 № МО 85—01-85-
12211, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

_

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов
:на территории Качканарского городского округа на 2017 - 2022 гг.,
{утвержденную Постановлением Администрации Качканарского городского
"округа от 06.10.2017№ 956 следующие изменения:

1.1. Строки 3, 26 раздела «Нестационарные торговые объекты
ПОСТОЯННОГОРЗЗМСЩСНИЯ» ИЗЛОЖИТЬ В НОВОЙ редакции:

3 3 г. Качканар, П в непрод. 135,0 государст да 01.11.2017- действ.
ул.Свердлова, ОК товары( венная З 1 . 12.2022

уч.5г живые неразгран
КН цветы) иченная

66:48:0308002223
26 26 г. Качканар, П услуги 343,0 государст да 01.1 1.2017- действ.

11-ймикр.‚ ОП венная 31.12.2022
уч. 35/3 неразгран
КН иченная

66:48:0317001:

Тэ!!! _ щаз@@.щшэмащмТа:&&&—идёж 1 ‚&іщаі—й інші»; я?… диз ! тип 1

1 | к 2242 | 1 я 1 1 | |

1 .2. Раздел «Нестационарные торговые объекты постоянного
азмещения» дополнить строками 37.1.‚ 37.2.‚ 37.3.:
37.1 38 г. Качканар, П услуги 359 муници- да 01.02.2019- действ.

ул.Крылова. ОП пальная 31.12.2022
д.8/1 ‚

уч. 35/3
КН

66:48:0304009:
135

' 37.2 39 г.Качканар, П непрод. 60 государст да 01.02.2019- действ.
ул.Свердлова, товары венная 3 1 . 12.2022

уч. 1 … (живые неразгран
КН цветы) иченная

66:48:0308001:
' 1156
37.3 40 г.Качканар П прод. 600 муници- да 01.02.2019- действ.

' к/с №6 товары пальная 31.12.2022
уч.508
КН

66:48:0402008:
50

2. Отделу экономики И стратегического развития администрации в
Етечение 5 дней со дня утверждения направить настоящее Постановление в
;Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия
Свердловской области для размещенияна официальном сайте Министерства.
: 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
“время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Глава городского окру А.А. Ярославцев